



Metin Külünk

Halide Incekara

Metropol terörizminin hedefi Erdoğan

MUHÜR EMİN / İSTANBUL

AK Parti genel Başkan Danışmanı ve İstanbul Milletvekili **Halide Incekara**, Halkların Demokratik Partisi'nin (HDP) Kobani olaylarına bakışını eleştirdi ve **"HDP, Mardin'i, İstanbul'u ekmek yediğin büyüdüğün yeri yakacağına yüreğin yetiyorsa Kobani'ye git"** dedi.

ABD İLE HDP'NİN DİLİ VE TALEPLERİ TIPATIP AYNI

Incekara, sosyal paylaşım sitesi "Twitter"da, çözüm sürecinin aktörlerinin milletin kendisi olduğunu belirterek, "(Çözüm süreci) kimsenin tekelinde değildir. Kendine paye çıkarıp insanların huzurunu tehdit edenlere dikkat" ifadelerini kullandı.

ABD ile HDP'nin dili ve taleplerinin tıpatıp aynı olduğuna dikkat çeken Incekara; "Ne tesadüf değil mi? Sokakları yakma! Yüreğin yetiyorsa askere sığınma. Kobani'ye kendin git. Askere polise ateş açacak sonra aynı asker Kobani'ye yardıma git diyecek.. Tezkereye 'Hayır' diyecek.. Bu akıl nerede satılıyor?" diye sordu.

Halide Incekara; eylemlere zorlanan çocuklarla ilgili Aile Bakanlığı'nın gerekli önlemleri alacağını hatırlatarak, "(Bakanlık) Çocukları bu ateşin içinden kurtaracaktır. Aileler destek istiyor" dedi.

METROPOL TERÖRİZMİNİN HEDEFİ ERDOĞAN

AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk de, sosyal paylaşım sitesi "Twitter"da şahsi hesabından Kobani olaylarını değerlendirdi ve **"Bugün Derin PKK-Paralel Yapı-CHP işbirliğinde başgösteren metropol terörizminin hedefi net bir şekilde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dır"** dedi.

"Sanmayın ki bugün sokakları yıkan aklın tek gayesi Kobani. Bu akıl Gezi kalkışmasının etnisite kamuflajlı yansımasıdır" diyen **Metin Külünk**, "Gezi kalkışmasındaki asıl hedef nasıl Recep Tayyip Erdoğan ise, bugünkü hedef de yine Erdoğan" diye konuştu.

Metin Külünk, yapılması gerekenin, Türkiye sevdalısı herkesin, gizli ajandaya sahip olmayan her kesimin Cumhurbaşkanı Erdoğan etrafında kenetlenmesi olduğunu belirterek, "Bugün küresel bir oyunun hedefinde olan Erdoğan, bu ülkeyi karşılıksız seven istisnasız herkesin sığınacağı tek limandır.